



Tarło Kolonia 01.07.2022

Wójt Gminy Niedźwiada
Marek Kubik

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiada
Tomasz Wiącek

WNIOSEK/PETYCJA

W sprawie zakupu nieruchomości pod budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarło Kolonia

Na mocy art. 63 Konstytucji RP, w trybie ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U.2014.1195 z dnia 2014.09.05) w imieniu Stowarzyszenia Tarło – Kolonia oraz mieszkańców miejscowości Tarło Kolonia wnoszę o uwzględnienie w budżecie gminy środków na realizację zadania „Zakup nieruchomości pod budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarło Kolonia.”

Nasza miejscowość jako jedyna w całej gminie Niedźwiada nie posiada swojego lokalu w którym mogłoby się odbywać m in zebrania wiejskie. Obecnie życie publiczne odbywa się w udostępnianej nam Szkole Podstawowej w sąsiedniej miejscowości (Tarło). Jako mieszkańcy sołectwa mamy potrzebę rozwijania życia społecznego naszej miejscowości podobnie jak mieszkańcy innych sołectw. Chcemy aby świetlica wiejska stanowiła miejsce gdzie będą mogli spotykać się wszyscy mieszkańcy. Pragniemy organizować wydarzenia ważne zarówno dla seniorów jak i najmłodszych naszych mieszkańców, by stała się ona miejscem integracji międzypokoleniowej. Zależy nam na większej aktywizacji społeczności lokalnej i wzajemnej pomocy. Chcemy aby lokal stanowił miejsce gdzie będą mogli spotykać się wszyscy mieszkańcy. By działały tam aktywnie grupy społeczne, takie jak choćby Rada Sołecka oraz Koło Gospodyń Wiejskich.

Chcielibyśmy realizować więcej różnego rodzaju integracji społecznych edukacyjnych i kulturalnych służących integralnemu rozwojowi wsi Tarło – Kolonia. Jednak aby móc to zrobić potrzebujemy mieć swoje miejsce w naszym sołectwie.

W swojej miejscowości do 2018 roku posiadaliśmy budynek który spełniał nasze oczekiwania. Jednak decyzją poprzedniego wójta oraz braku sprzeciwu rady Gminy Niedźwiada została ona sprzedana w przetargu za cenę niższą niż rynkowa. Poprzenia władza nie zostawiła w naszej miejscowości żadnych nieruchomości które są własnością gminy Niedźwiada. Po konsultacjach z Panem Wójtem Markiem Kubikiem, który jest pozytywnie nastawiony do tej inicjatywy, zwracam się do Rady Gminy o przyznanie środków oraz wyrażenia zgody na zakup nieruchomości pod budowę Świetlicy Wiejskiej w Tarle Koloni. Wystarczy nawet niewielki budynek który spełniałby nasze oczekiwania. Mieszkańcy chcą pomóc w tej inicjatywie i deklarują pomoc w budowie wspomnianej wyżej Świetlicy.

Prosimy o informację o terminie oraz miejscu rozpatrzenia niniejszego pisma przez Radę Gminy.

W załączniku lista podpisów mieszkańców.

Z poważaniem

